
 1 

    
 
ZP/UR/71/2015                                                                                                                  Rzeszów, 25.06.2015r. 
 
Zamawiający:                                                                                      
Uniwersytet Rzeszowski  
ul. Rejtana 16 C  
35-959 Rzeszów  
         
 
        Wykonawcy, 
        którzy pobrali siwz  
        nr ZP/UR/71/2015 
 

 
 
 
 

Wyjaśnienia treści siwz z dn. 25.06.2015r. 
 

W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/71/2015 na Dostawę mikrowirówek dla Wydziału Biologiczno-

Rolniczego UR na podstawie art. 38  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2013, poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści SIWZ w związku z 
pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego 
 
 
Pytanie 1:  
Czy Zamawiający wymaga do każdej z wirówek rotora kątowego na co najmniej 6 x 1,5/2 ml z kompletem 
adapterów 0,5 i 0,2 ml czy też Zamawiający wymaga do każdej wirówki po trzy rotory kątowe, jak to może  
wynikać z opisu przedmiotu zamówienia? 
Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga rotora kątowego na co najmniej 6x1,5/2ml z kompletem adapterów 0,5 i 0,2 ml. 
Pytanie 2:  
Czy Zamawiający dopuszcza mini-wirówki z metalową pokrywą wyposażoną w przeźroczysty wziernik? 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza  
Pytanie 3:  
Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie sprzecznych zapisów w rozdziale V pkt 6 b SIWZ: 
"  Okres gwarancji udzielony ponad 48 miesięcy nie będzie dodatkowo punktowany" oraz  
" (maksymalny przyjęty do wyliczenia punktów okres gwarancji to 36 miesięcy) "  
Odpowiedź:  
W rozdziale V pkt 6b Siwz powinno być: (maksymalny przyjęty do wyliczenia punktów okres gwarancji to 48 
miesięcy) 
Pytanie 4:  
Czy ze względu na cykl produkcyjny i formalności celne Zamawiający dopuszcza realizację dostawy w terminie 
do 4 tygodni od daty podpisania umowy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Powyższe odpowiedzi stają się częścią Siwz i należy je uwzględnić przygotowując ofertę. 
 
 
 
 
 

         z up. Rektora UR 
              KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych 
 
  mgr inż. Eugeniusz Niżnik 

      ............................................................... 

 


